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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 5 Женщины, 50m На спине Женщины
10.03.2021 - 10:45 Результаты Предварительный
РО 29.27 РУЧИНА Юлия Нижегородец-ЦСП Руза 11.07.2015
ЮРО 29.42 КАРТАШОВА Дарья Сормово Познань 12.07.2013

Норматив МСМК 14 +: 28.20  /  Норматив МС 12 +: 29.20  /  Норматив КМС 10 +: 30.90  /  Норматив I разряд 9 +: 32.50  /
Норматив II разряд 9 +: 37.50  /  Норматив III разряд 9 +: 41.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 48.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 58.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:08.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 31.97 Q 1 601
2. ГУЛИНА Ирина 02 мс СШОР "Заря" Дзержинск 32.18 Q 1 589
3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.43 Q 1 575
4. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 32.69 Q 2 562
5. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.21 Q 2 536
6. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.54 Q 2 520
7. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 33.80 Q 2 508
8. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.83 Q 2 507
9. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.06 R 2 497

10. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 34.08 R 2 496
11. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 34.58 2 474
12. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.73 2 468
13. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 34.95 2 460
14. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.97 2 459
15. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 35.43 2 441
16. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 35.58 2 436
17. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 35.66 2 433
18. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 35.77 2 429
19. МОКЕЕВА Александра 02 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 35.79 2 428
20. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 36.34 2 409
21. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 37.26 2 379
22. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 38.81 3 335
23. ВОРОШИЛИНА Софья 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 38.98 3 331
24. ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 39.64 3 315
25. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 41.28 3 279
26. ЕФИМОВА Анастасия 08 2 СШ "Икар" Саров 42.59 1юн 254
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 5, Женщины, 50m На спине, Предварительный

Юниорки (15-17 лет)

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.43 Q 1 575
2. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.21 Q 2 536
3. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.83 Q 2 507
4. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 34.08 R 2 496
5. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 34.58 2 474
6. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.73 2 468
7. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.97 2 459
8. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 35.43 2 441
9. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 35.77 2 429

10. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 37.26 2 379
11. ВОРОШИЛИНА Софья 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 38.98 3 331
12. ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 39.64 3 315
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 5, Женщины, 50m На спине, Предварительный

Девушки (13-14 лет)

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 31.97 Q 1 601
2. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 32.69 Q 2 562
3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.54 Q 2 520
4. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.06 R 2 497
5. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 34.95 2 460
6. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 35.58 2 436
7. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 35.66 2 433
8. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 38.81 3 335
9. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 41.28 3 279

10. ЕФИМОВА Анастасия 08 2 СШ "Икар" Саров 42.59 1юн 254


